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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH004 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU3ASU Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022#
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Pilih Bahasa ▼ ▼ Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : CR002 Dosen : JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

23-9-22
09:30-
12:00

Jumat
23-9-22

09:30-
12:00 ONLINE-1 Done 121   

2
Jumat

30-9-22
09:30-
12:00

Jumat
30-9-22

09:30-
12:00 ONLINE-2 109   

3
Jumat

7-10-22
09:30-
12:00

Jumat
7-10-22

09:30-
12:00 ONLINE-3 Done 116   

4
Jumat
14-10-

22

09:30-
12:00

Jumat
14-10-

22

09:30-
12:00 ONLINE-4 114   

5
Jumat
21-10-

22

09:30-
12:00

Jumat
21-10-

22

09:30-
12:00 ONLINE-5 Done 112   

6
Jumat
28-10-

22

09:30-
12:00

Jumat
28-10-

22

09:30-
12:00 ONLINE-6 105   

7
Jumat

4-11-22
09:30-
12:00

Jumat
4-11-22

09:30-
12:00 ONLINE-7 Done 111   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CCR002%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CCR002%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CCR002%7CK%7C1#


07/02/23 00.13Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

Page 2 of 2file:///Users/hardianti/Downloads/Jurnal%20Kegiatan%20Proses%20Pembelajaran%20(JKPP)%20CR002.webarchive

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : CR002 Dosen : JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

25-11-22
09:30-
12:00

Jumat
25-11-22

09:30-
12:00 ONLINE-8 106   

9
Jumat

2-12-22
09:30-
12:00

Jumat
2-12-22

09:30-
12:00 ONLINE-9 Done 112   

10
Jumat

9-12-22
09:30-
12:00

Jumat
9-12-22

09:30-
12:00 ONLINE-10 104   

11
Jumat
16-12-

22

09:30-
12:00

Jumat
16-12-

22

09:30-
12:00 ONLINE-11 Done 113   

12
Jumat
23-12-

22

09:30-
12:00

Jumat
23-12-

22

09:30-
12:00 ONLINE-12 92   

13
Jumat
6-1-23

09:30-
12:00

Jumat
30-12-

22

09:30-
12:00 ONLINE-13 Done 109   

14
Jumat

13-1-23
09:30-
12:00

Jumat
6-1-23

09:30-
12:00 ONLINE-14 115   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: [email protected]

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)

JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Seksi : UEU101 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. PUTRI ASHFAHANI 20180101071 H A A A A A A A A A A A A A

2. ANNISA SOFIEA AZZAHRA 20220101018 H H H A H A H H H A H A H H

3. MUHAMMAD DILLAN PANGESTU 20220101019 H H H H H H H H H H H H H H

4. EVANIUS WIJAYA 20220101025 H H H H H H A H A A H H A H

5. OKTAVIANTI 20220101029 H H A H H H H H H H H H H H

6. NURMI ROSIDA 20220101030 H H H H H H H H A H H H H H

7. DIVA AZ ZAHRA 20220101053 H H H H H H H A H H H A H H

8. MUHAMMAD RENDI RAMADHAN 20220101063 H H H H H H H H H H H H H H

9. HERLINA 20220101083 H H H H H H H H H H H H H H

10. AULIA ERRA PUTRI UTAMA 20220101088 H H H H H H H H H A H H H H

11. ARIEL KURNIAWAN 20220101097 H A A A A A H A A A A A A A

12. ZHAFRAN MAULANA YUDISTIRA 20220101105 H H H H H H A H H H A A A H

13. MUHAMAD RIZKI ILHAMI 20220101108 H H H H H H H H H H H H H H

14. ANANDA LILIANTI 20220101110 H H H H H H H H H H H H H H

15. RINI 20220101112 H H H H H H H H H H H H H H

16. RAYYAN DAFFA IZZHAFIF 20220101118 H H H H H H H H H H H H H H

17. JOSUA BALIEM PANJAITAN 20220101123 H H H H H H H H H H H H H H

18. HIKMAL ARYA SAPUTRA 20220101124 H H H H H H A H H H H A A H

19. ABDUL AZIS 20220101132 H H H H H H H H H H H A H H

20. SALSA CAHYA SABILA 20220101136 H H H H H A H H H H H H H H

21. SHINTIA AULIA 20220101143 H H H H H H H A H H H H H H

file:///cdn-cgi/l/email-protection
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22. VELISYA ZAHRA WIJAYA 20220101165 H H H H H H A H H A H A H H

23. DAVINA SALMA AYU 20220101177 H H H H H H H H H A H H H H

24. TEKU DEDE ARIYANTO 20220101181 H H H H H H H H H H H H H H

25. MUHAMAD ADITYA NURFAUZAN 20220101216 H H H H H H A H H H H H H H

26. PUJI AULIA YANTI 20220101220 H H H H H H H H H H H H H H

27. RISKA RAHMA YUNITA 20220101221 H H H H H A A H H H H A A H

28. ANDI NAUFAL ADNAN 20220101231 H A H H H A H A H A A A A A

29. FITRAH DWI MAHARANI 20220101235 H H H H H H H H H H H H H H

30. YESI WULANDARI 20220101238 H H H H H H H H H H H H H H

31. RAIHAN ARYADIKA 20220101245 H H H H H H H H H H H H H H

32. ROCHA NUR JULIANTI 20220101246 H H H A H A H H H H H H H H

33. RIO FAJAR MAHENDRA 20220101255 H H H H H H A H H H H A H H

34. ANANDA REVADELLA CANDRA GUNAWAN 20220101262 H H H H H H H H H H H H H H

35. DEA MAULIDTA 20220101273 H H H H H H H H H H H H H H

36. FIDA ISMAWATI KARTINI 20220101294 H H H H H H H H A H H H H H

37. VALENTHREEAS HIJRIYANA 20220101322 H H H A A H H H H A H A H H

38. YASMIN DWI RAFIANA 20220101345 H H H H H A H H H H H H H H

39. MAULA SYAFRIL MAWALID 20220101348 H H H H H H H H A H H H A H

40. FIRQOH NAJIYYAH 20220101350 H H H H H H H H H H H H H H

41. YUNI INDAH SARI 20220101351 H H H H H H H H H H H H H H

42. MUHAMAD FERDIANSYAH RIZALDI 20220101497 H H H H H H H H H H H H H H

43. RAHMAH FAUZIYYAH AGRIN 20220102007 H H H H H H H H H H H H H H

44. JUSTIN BILKHAIRI GUSTIAR PUTRA 20220102012 H H H H H A H H H A H H H H

45. NATASYA CHRISTY 20220102020 H H H H H H H H H H H H H H

46. ALIVE NATHASYA ANUGERAH 20220102025 H H H H H H H H H H H H H H

47. OKTAVIA ANGGI RAMANDHANI 20220102034 H H H H H H H H H H H H H H

48. SITI MUAIZAH 20220102037 H H H H H H H H H H H H H H

49. LEILA AMARIA 20220102040 H H H H H H H H H H H H H H

50. SEKAR CAHYA NINGRUM 20220102048 H H H H H H H H H H H H H H

51. MARIA NATHALIA ALESANDRA DALA 20220102050 H A H H H H H A H H H H H H

52. MUKTI KURNIAWATI 20220102053 H H H H H H H H H H H H H H

53. INDY ZAENUR ANNISA 20220102061 H H H H H H H H H H H H H H

54. HENDRIKUS DEO DATUS MARBUN 20220102063 H H H H H A H H H H H A H H

55. SAHITYA SALSABILLA 20220102066 H H H H A H H H H H H H H H

56. ASTRID AUGUSTA RIZKY 20220102074 H H H H H H H H H H H H H H

57. YUNITA RAHMADINI 20220102079 H H H H H H H H H H H H H H
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58. RESTA ANGGRAINI 20220102080 H H H H H H H A H H H H H H

59. REYNER REAGEN 20220201146 H A A A A A A A A A A A A A

60. SIFA NABILAH 20220302017 H H H H H H H H H H H H H H

61. NABILLAH NUR ALFI 20220302034 H H H H H H H H H H H H H H

62. MUTIARA CAHAYA KAMILAH 20220302037 H H H H H H H H H H H H H H

63. AMANDA KHOIRUNNISA MUSTAFA 20220302045 H H H H H H H H H H H H H H

64. AISHA RANIANDA 20220302055 H H H H H H H H H H H H H H

65. SANTA CLAUDIA JESSICHA HIMA 20220302058 H H H H H H H H H H H H H H

66. ALMAIRA ALYA SUTANDI 20220302072 H A H H H H H A H A H A H A

67. JULVIANA AURA LUNGGITA 20220302076 H H H H H H H H H H H H H H

68. ANGGUN PUTRI NUR CHOLISAH 20220302091 H H H H H H H H H H H H H H

69. ANIFAH MUSLIMAH 20220302096 H H H H H H H A H H H H H H

70. ALLYCIA PUSPITASARI 20220302139 H H H H H H H H H H H H H H

71. WAHIDAH HASANAH 20220302153 H H H H H H H H H H H H H H

72. KEISHA NABILLAH 20220302154 H H H H H H H A H A H A H H

73. AISYAH NUR AINI 20220302179 H H H H H H H H H H H H H H

74. TRIA CAHYANINGSIH 20220302180 H H H H H H H H H H H H H H

75. NADYA PRATAMA 20220302181 H H H H H H H H H H H H H H

76. ISNAINI MUDMAINAH 20220302197 H H H H H H H H H H H H H H

77. TATI SEPTIRIANI 20220303089 H H H H H H H H H H H H H H

78. NUR ASIH 20220303099 H H H H H A H H H H H H H H

79. YORI FALLO 20220303104 H A A H A H H A A A A A A A

80. PUTRI ALDILA RAMADHANI 20220311004 H A H H H H H H H H H H H H

81. SITI NURHALISA 20220311005 H H H H H H H H H H H A H H

82. JUNI ARTA LOUIS MARIAH MANULLANG 20220311006 H A H H A H H H H H H A H H

83. DEVI NOPIANTI 20220311007 H H H H H H H A H A H A H H

84. IKA MAULIDA PERTIWI 20220311008 H H H H H H H H H H H H H H

85. SINDI AULIA 20220311014 H H H H H H H H H H H H A H

86. SAHFITRI PEBRIYANTI 20220311023 H H H H H H H H H H H A H H

87. FAZRIKA YASINDIAZ KHAERUNNISA 20220311024 H H H H H H H H H H H A H H

88. VIOLA LUXMANOVA ILMIRA 20220311044 H A H A A H H A H H H A H H

89. PUTRI MAISARAH 20220311045 H H H H H H H H H H H H H H

90. SITI TRIYANAH 20220311046 H H H H H H H H H H H H H H

91. DESFARA ANGELITA MALAU 20220311047 H H H H H H H H H H H H H H

92. ASTI LUTHFIA NISA 20220311055 H H H H H H H H H H H H H H



07/02/23 00.17Laporan Absensi Kuliah

Page 4 of 4file:///Users/hardianti/Downloads/Laporan%20Absensi%20Kuliah%20UEU101%20(CR002).html

93. FRIYA AMANDA 20220311077 H H H H H H H H H H H H H H

94. NABILLA ADI NOPITA SARI 20220311092 H H H H H A H H H H H H H H

95. RISDA DWI FIRNANDA 20220311097 H H H H H A A H A H A H A H

96. SILVA PEBRIYANTI 20220311103 H H H H H H H H H H H H H H

97. RAHMANIA AZZAHRA 20220311140 H H H H H H H H H H H H H H

98. SITI AULIA FARAH DIAZ 20220311145 H H H H H H H H H H H H H H

99. REGITA RAMADHANTI 20220311147 H H H H H H H H H H H H H H

100. OKTARIA CITRA 20220311152 H H H H H H H H H H H H H H

101. EARLY ALIKHA MAHARANI 20220311163 H A H H H H H H H H H H H H

102. ADIBA SALWA SAEEDA 20220311172 H H H H H H H H H H H H H H

103. MOCH FADLI IKHSANUDIN 20220311175 H H H H H H H H H A H H H H

104. INDAH DEVIA UTAMI 20220311177 H H H H H H H H H H H H H H

105. CHRISTINA PRITA GRACEA PAKPAHAN 20220311200 H H H H H H H H H H H H H H

106. WILDAN ABIYYU PUTRA 20220311202 H H H H H H H A H A A A H H

107. KEISYAH AMANDA PUTRI LUBIS 20220311221 H H H H H H H H H H H H H H

108. ZEFANYA NAULI SIHITE 20220311233 H H H H H H H H H H H A H H

109. SRI NURHAYATI VALENTINA 20220311239 H A H H H H H H H H H H H H

110. CHANTIKA PUTRI 20220311261 H H H H H H H H H H H H H H

111. DEA ANGELIA 20220311263 H H H H H A H H H H H H H H

112. YOSI MELIA PUTRI 20220311286 H H H H H H H H H H H H H H

113. WIDYA HASTRI SUHASTRA 20220311288 H H H H H H H H H H H H H H

114. TIARA ARIYANTI 20220311289 H H H H H H H H H H H H H H

115. LUTFITA CINDY AYU 20220311294 H H H H H H H H H H H A H H

116. SUCI RAHMA SARI 20220311301 H H H H H A H H H H H A H H

117. VINA APRIYANTI 20220311310 H H H H H H H H H H H H H H

118. ANGGITTA PRAMANASARI 20220311334 H H H H H H H H H H H H H H

119. FITRI AYU PRATIWI 20221002046 H H H H H H H H H H H H H H

120. AYU WIDYA TUNTUT MAHARTANTI 20221002070 H H H H H H H H H H H A H H

121. LAISYA ANNAS TASYA 20221002089 H H H H A H H H H H H A H H



NIM NAMA UTS UAS QUIZONLINE ABSENSI NA
20180101071 Putri Ashfahani 0 0 0 7,14 0,71
20220101018 Annisa Sofiea Azzahra 74 48 90 71,43 70,74
20220101019 Muhammad Dillan Pangestu 55 54 93 100 70,6
20220101025 Evanius Wijaya 1 86 96 71,43 62,04
20220101029 Oktavianti 75 82 93 92,86 84,29
20220101030 Nurmi Rosida 50 43 91 92,86 64,49
20220101053 Diva Az Zahra 85 82 94 85,71 86,87
20220101063 Muhammad Rendi Ramadhan 75 86 96 100 87,1
20220101083 Herlina 82 82 99 100 88,9
20220101088 Aulia Erra Putri Utama 83 85 100 92,86 89,69
20220101097 Ariel Kurniawan 0 0 0 14,29 1,43
20220101105 Zhafran Maulana Yudistira 80 78 92 71,43 82,14
20220101108 Muhamad Rizki Ilhami 64 71 96 100 79,3
20220101110 Ananda Lilianti 80 89 98 100 90,1
20220101112 Rini 85 78 95 100 87,4
20220101118 Rayyan Daffa Izzhafif 76 58 93 100 78,1
20220101123 Josua Baliem Panjaitan 67 83 97 100 84,1
20220101124 Hikmal Arya Saputra 47 78 96 78,57 74,16
20220101132 Abdul Azis 73 45 94 92,86 72,89
20220101136 Salsa Cahya Sabila 75 61 93 92,86 77,99
20220101143 Shintia Aulia 78 84 97 92,86 86,99
20220101165 Velisya Zahra Wijaya 67 80 92 78,57 79,56
20220101177 Davina Salma Ayu 68 80 94 92,86 81,89
20220101181 Teku Dede Ariyanto 55 63 93 100 73,3
20220101216 Muhamad Aditya Nurfauzan 63 33 94 92,86 66,29
20220101220 Puji Aulia Yanti 69 81 98 100 84,4
20220101221 Riska Rahma Yunita 63 78 91 71,43 76,74
20220101231 Andi Naufal Adnan 0 0 44 42,86 17,49
20220101235 Fitrah Dwi Maharani 72 60 92 100 77,2
20220101238 Yesi Wulandari 47 75 91 100 73,9
20220101245 Raihan Aryadika 60 73 95 100 78,4
20220101246 Rocha Nur Julianti 69 26 93 85,71 64,97
20220101255 Rio Fajar Mahendra 61 45 92 85,71 67,97
20220101262 Ananda Revadella Candra Gunawan 68 89 98 100 86,5
20220101273 Dea Maulidta 71 67 99 100 81,1
20220101294 Fida Ismawati Kartini 78 80 95 92,86 85,19
20220101322 Valenthreeas Hijriyana 8 58 91 71,43 54,24
20220101345 Yasmin Dwi Rafiana 81 81 91 92,86 85,19
20220101348 Maula Syafril Mawalid 66 77 97 85,71 80,57
20220101350 Firqoh Najiyyah 86 83 98 100 90,1
20220101351 Yuni Indah Sari 40 33 94 100 60,1
20220101497 Muhamad Ferdiansyah Rizaldi 90 89 100 100 93,7
20220102007 Rahmah Fauziyyah Agrin 82 84 99 100 89,5
20220102012 Justin Bilkhairi Gustiar Putra 92 84 95 85,71 89,87
20220102020 Natasya Christy 55 58 97 100 73
20220102025 Alive Nathasya Anugerah 84 85 100 100 90,7
20220102034 Oktavia Anggi Ramandhani 47 31 94 100 61,6
20220102037 Siti Muaizah 73 67 93 100 79,9
20220102040 Leila Amaria 74 74 94 100 82,6
20220102048 Sekar Cahya Ningrum 49 67 100 100 74,8
20220102050 Maria Nathalia Alesandra Dala 73 65 93 85,71 77,87



20220102053 Mukti Kurniawati 77 74 99 100 85
20220102061 Indy Zaenur Annisa 79 79 99 100 87,1
20220102063 Hendrikus Deo Datus Marbun 72 52 93 85,71 73,67
20220102066 Sahitya Salsabilla 69 72 91 92,86 78,89
20220102074 Astrid Augusta Rizky 81 80 100 100 88,3
20220102079 Yunita Rahmadini 81 79 100 100 88
20220102080 Resta Anggraini 60 69 99 92,86 77,69
20220201146 Reyner Reagen 0 0 0 7,14 0,71
20220302017 Sifa Nabilah 72 70 100 100 82,6
20220302034 Nabillah Nur Alfi 63 69 96 100 78,4
20220302037 Mutiara Cahaya Kamilah 62 81 96 100 81,7
20220302045 Amanda Khoirunnisa Mustafa 82 81 94 100 87,1
20220302055 Aisha Ranianda 82 84 100 100 89,8
20220302058 Santa Claudia Jessicha Hima 75 71 94 100 82
20220302072 Almaira Alya Sutandi 39 0 63 64,29 37,03
20220302076 Julviana Aura Lunggita 75 76 95 100 83,8
20220302091 Anggun Putri Nur Cholisah 65 76 99 100 82
20220302096 Anifah Muslimah 61 66 94 92,86 75,59
20220302139 Allycia Puspitasari 62 72 99 100 79,9
20220302153 Wahidah Hasanah 65 75 95 100 80,5
20220302154 Keisha Nabillah 64 82 89 78,57 78,36
20220302179 Aisyah Nur Aini 72 73 96 100 82,3
20220302180 Tria Cahyaningsih 75 81 95 100 85,3
20220302181 Nadya Pratama 85 86 97 100 90,4
20220302197 Isnaini Mudmainah 82 78 95 100 86,5
20220303089 Tati Septiriani 66 45 93 100 71,2
20220303099 Nur Asih 49 49 92 92,86 66,29
20220303104 Yori Fallo 28 0 38 28,57 22,66
20220311004 Putri Aldila Ramadhani 51 55 92 92,86 68,69
20220311005 Siti Nurhalisa 72 80 97 92,86 83,99
20220311006 Juni Arta Louis Mariah Manullang 46 45 90 78,57 62,16
20220311007 Devi Nopianti 60 43 91 78,57 66,06
20220311008 Ika Maulida Pertiwi 54 69 94 100 75,1
20220311014 Sindi Aulia 73 73 95 92,86 81,59
20220311023 Sahfitri Pebriyanti 86 91 95 92,86 90,89
20220311024 Fazrika Yasindiaz Khaerunnisa 77 81 94 92,86 84,89
20220311044 Viola Luxmanova Ilmira 73 69 91 64,29 76,33
20220311045 Putri Maisarah 64 55 95 100 74,2
20220311046 Siti Triyanah 66 43 94 100 70,9
20220311047 Desfara Angelita Malau 85 84 99 100 90,4
20220311055 Asti Luthfia Nisa 75 77 99 100 85,3
20220311077 Friya Amanda 89 83 98 100 91
20220311092 Nabilla Adi Nopita Sari 74 74 96 92,86 82,49
20220311097 Risda Dwi Firnanda 66 77 94 64,29 77,53
20220311103 Silva Pebriyanti 66 85 99 100 85
20220311140 Rahmania Azzahra 62 69 93 100 77,2
20220311145 Siti Aulia Farah Diaz 71 86 99 100 86,8
20220311147 Regita Ramadhanti 74 75 98 100 84,1
20220311152 Oktaria Citra 75 80 100 100 86,5
20220311163 Early Alikha Maharani 64 80 97 92,86 81,59
20220311172 Adiba Salwa Saeeda 55 74 99 100 78,4
20220311175 Moch Fadli Ikhsanudin 75 38 99 92,86 72,89



20220311177 Indah Devia Utami 75 80 100 100 86,5
20220311200 Christina Prita Gracea Pakpahan 91 88 93 100 91,6
20220311202 Wildan Abiyyu Putra 52 45 93 71,43 64,14
20220311221 Keisyah Amanda Putri Lubis 70 77 94 100 82,3
20220311233 Zefanya Nauli Sihite 79 46 92 92,86 74,39
20220311239 Sri Nurhayati Valentina 58 41 92 92,86 66,59
20220311261 Chantika Putri 90 88 97 100 92,5
20220311263 Dea Angelia 68 90 97 92,86 85,79
20220311286 Yosi Melia Putri 82 82 100 100 89,2
20220311288 Widya Hastri Suhastra 80 77 98 100 86,5
20220311289 Tiara Ariyanti 62 81 100 100 82,9
20220311294 Lutfita Cindy Ayu 55 41 94 92,86 66,29
20220311301 Suci Rahma Sari 82 80 93 85,71 85,07
20220311310 Vina Apriyanti 74 83 100 100 87,1
20220311334 Anggitta Pramanasari 64 51 94 100 72,7
20221002046 Fitri Ayu Pratiwi 71 85 93 100 84,7
20221002070 Ayu Widya Tuntut Mahartanti 58 57 90 92,86 70,79
20221002089 Laisya Annas Tasya 84 77 94 85,71 85,07



NREMIDI


